%{/&/‘ C/)@ cowliro
ﬂ(w&}wéd e e%ée/w.; qu}"ed

N
|

& @)
@ P

LA PLATA, -7 GiC 201

VISTO que por expediente N° 21100-84.643/11 el Ministerio de
Justicia y Seguridad de la provincia de Buenos Aires gestiona el pase a Planta
Permanente de agentes que vienen revistando en calidad de personal de Planta

Temporaria Transitoria Mensualizada, y

CONSIDERANDO:
F Que el citado Ministerio propicia la designacién en Planta
Permanente de agentes que prestaron servicios en calidad de Personal de Planta
) .V.Temporarla Transitoria Mensualizada, designadcs conforme lo establecido en los
& giHficulos 111 inc. d) y 117 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96;

Que la medida encarada conileva regularizar la situacion laboral

de aquellos recursos humanos que a través de un periodo importante de prestacion
de servicios demostraron conocimientos, idoneidad y buen desempefio en sus
tareas especificas;

Que a tal efecto resulta necesario efectuar la modificacion
" presupuestaria transfiriendo el nimero de cargos en las respectivas plantas de
personal Permanente y Temporaria, sin que ello altere el numero total de cargos, ni
| » represente un mayor costo que el previsto originariamente;
Que las designaciones propiciadas encuentran marco legal en las

prescripciones de los articulos 2° y 4° de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y

My




T /a'em/;'ﬂo 2096

n@o’a/}w{a e e@ﬂgﬂﬂd VQZ;%
..__su Decreto Reglamentario N° 4161/96, y articulo 18 de la Ley N° 14199 -

)\.Presupuesto General Ejercicio 2011,
| Que de fojas 7 a fojas 15 han tomado intervencion las
1=/ depéhdencias de la Direccion General de Administracion del Ministerio de Justicia y
Seig-_q;_f;idad con injerencia en la materia;
] v‘j Que para dar curso favorable al tramite en cuestiéon corresponde
p[op:i‘ciar la excepcion del Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios;
Que han tomado intervencion la Direccion Provincial de Personal,
~la Direccién Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia y Contaduria
General de la Provincia;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constituciéon de la Provincia de Buenos
Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

}) éRTiCULO 1°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2011 — Ley N°

z41«&199 — Sector Publico Provincial no Financiero — Administracion Provincial —
i

; @ministracién Central — Jurisdiccion 16 — Entidad 2 - una transferencia de cincuenta




s
¥y
§
!

—~

290906
%{/M é/aéc/(/&m’

J’??«mmm a,'/e %w/wd :/Q.‘Z}«m
~ ARTICULO 2°. Modificar en virtud de lo dispuesto por el articulo precedente el

: '.R\ejs%lmen del nimero de Cargos de la Administracion Central y Organismos

Descziintralizados del Presupuesto General Ejercicio 2011 — Ley N° 14199 — Planilla

~, N® 26,1';"'para el Ministerio de Justicia y Seguridad, de conformidad con el siguiente

detalle:
ATMPLIACION:
5 jPIanta Parmanente .. ... .. 54 cargos.
~'DISMINUCION:
Planta Temporaria ..........ccccccevvviviiiieninnennns 54 cargos.

ARTICULO 3°. Designar en la JURISDICCION 1.1.1.16 MINISTERIO DE JUSTICIA
Y SEGURIDAD, en las reparticiones que en cada caso se indica, a partir del 1 de
enero de 2011, en los cargos y agrupamientos que se detallan, a los agentes cuyos
datos figuran en Planilla ANEXO 2 que forma parte integrante del presente decreto,
de conformidad con lo establecido en los articulos 2° y 4° de la Ley N° 10430 (TO
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

§ \ i ARTICULO 4°. Dejar establecido que las designaciones efectuadas por el articulo
» antenor son provisionales por el término de seis (6) meses, hasta tanto los agentes

: édquneran estabilidad, de conformidad con lo establecido en el articulo 6° de la Ley

N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 5°. Exceptuar las designaciones precedentes de los alcances del




L%{Z-/&ﬂ éa cculivo
7

ﬂoaz/}wd oe e%we/wd J?Z}(e.é
Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios.

,ARTiCQLO 6°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en

los Dep,zértamentos de Justicia y Seguridad y de Economia.

ARTICULO 7°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial, pasar a

_Contaduria General de la Provincia. Cumplido, archivar.

o0
2.




—~

i ;‘\

A
DEBITO
Juris. Entidad Cat. Finalidad. | Funcion | Fuente | Partida | Partida | Reg. |.Agrup:| Cargo
Programa Financ.| Ppal. | Subppal.| Estat. | Ocup.
11116 2 ACO 002 2 1 1.1 1 2 1 14 54
TOTAL DEBITO 54
CREDITO
Juris. Entidad Cat. Finalidad. | Funcion | Fuente | Partida | Partida | Reg. | Agrup.| Cargo
Programa Financ.| Ppal. | Subppal | Estat. | Ocup.
11116 2 ACE 002 2 1 1.1 1 1 1 3 1
11116 2 ACE 001 2 1 1.1 1 1 1 2 1
1 3 3
1 5 1
11116 2 ACO 001 2 1 1.1 1 1 1 2 10
1 3 14
1 4 10
1 5 6
11116 2 ACO 002 2 1 1.1 1 1 1 2 1
1 3 1
1 5 1
11116 2 ACO 003 = 1 1.1 1 1 1 1 1
1 4 1
1 3 P
1 5 1
TOTAL CREDITO 54

I OX3INV

05.’7/77.933()/? )/9/7)%3

f-?;%’ fa?/??l%’ 2/’0 Q?ﬂ”jﬂﬂ%

36Cc



Expediente Principal:

Organismo: MIYNblST'E'RIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD : -

U.E.R.: DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: EXPEDIENTE 21100-84643/2011

A Partirdel:  01/01/2011 Al

Apellido y Nombres Tipo| Namero Agrupamiento ]REC(') Reg.Hor. Especialidad Lugar de Prestacion de Servicio
RAMOS, Maria Teresa DNI | 12349232 ADMINISTRATIVO l 5 30 HS. DCCION. DE CONTABILIDAD
Total de Agentes por U.E.R.: 1
U.E.R.: MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD
Rég. Est.: LEY 10.430
Anexo: EXPEDIENTE 21100-84643/2011
A Partirdel: 01/01/2011 Al
Apellido y Nombres Tipo| Namero Agrupamiento REC(*)|Reg.Hor. Especialidad Lugar de Prestacion de Servicio
BASSILION, Rafael Martin DNI | 25583608 (OBRERO 5 30 HS. AUDITORIA GRAL. DE ASUNTOS INTERNOS
GONZALEZ ORONO, Maria Teresa DNI | 29908093 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. AUDITORIA GRAL. DE ASUNTOS INTERNOS
MASSACCESI, Bruno DNI'| 30140254 PROFESIONAL 8 | 30HS. ABOGADO AUDITORIA GRAL. DE ASUNTOS INTERNOS
OSSO, Julian Ignacio DNI | 30700330 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. AUDITORIA GRAL. DE ASUNTOS INTERNOS
VINALES, Beatriz Amelia DNI'| 10126530 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE POLITICAS DE G
Total de Agentes por U.E.R.: 5
Pag 1de 4

(*) Remuneracién equivalente a la Categoria

J

P?%’ fa”?%’ 2/0 zgmw_wow
,0#{/77090/? )/9/0%"

96G¢c



Organismo:

U.E.R.: SUBSEC. DE COORDINACION LEGAL, TECNICA Y ADMINISTRATIVA

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: EXPEDIENTE 21100-84643/2011

A Partirdel:  01/01/2011 Al

Designacién de Planta Permanente

Expediente Principal:

Apellido y Nombres Tipo| Numero Agrupamiento REC(*)|Reg.Hor. Especialidad Lugar de Prestacion de Servicio
ALONSO BASTOS, Leandro DNI | 34948973 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DCCION. DE COORDINACION DE ACTUACIONES SUMARIALES
AMAYA, Matias Jose DNI | 26464124 [TECNICO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
BELCASTRO, Claudia Hebe DNI | 17188870 JADMINISTRATIVO 9 30 HS. DELEGACION DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE PERSONAL
BRYNKIER, Javier Alberto DNI | 17616725 PROFESIONAL 8 30 HS. VETERINARIO DCCION. DE VETERINARIA Y BROMATOLOGIA
BUSTAMANTE, Guillermo Fabian DNI | 20693267 OBRERO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
BUSTAMANTE, Omar Horacio DNI | 24891945 OBRERO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
CALAUDI, Pablo DNI | 17686468 PROFESIONAL 8 30 HS. VETERINARIO DCCION. DE VETERINARIA Y BROMATOLOGIA
CASANOVA, Damian Matias DNI | 27099843 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
CASTINEYRA, Orlando Fabian DNI | 17188703 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
COSSO, Ruben Santiago DNI | 32130265 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
CURI, Gabriel DNI | 16976748 PROFESIONAL 8 30 HS. VETERINARIO DCCION. DE VETERINARIA Y BROMATOLOGIA
ECHEVERRIA, Lautaro Tomas DNI | 34050372 ADMINISTRATIVO -] 30 HS. DELEGACION DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE PERSONAL
ERCOLI, Jorge Miguel DNI | 24869824 OBRERO S 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
FUNES, Luciano DNI | 32008236 |ADMINISTRATIVO ] 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
GARCIA, Richard Damian DNI | 31225667 [TECNICO 5 | 30HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
GARROS, Walter Jose DNI | 13796855 [TECNICO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
GENNARI, Leonardo Adrian DNI | 24256484 [TECNICO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
PONZALEZ, Patricia Maria DNI | 13908775 PROFESIONAL 8 30 HS. DIRECCION GENERAL LEGAL Y TECNICA
'{SRECO. Gaston Olaf DNI | 16532796 PROFESIONAL 8 30 HS. VETERINARIO DCCION. DE VETERINARIA Y BROMATOLOGIA
lTSUGLIELM!N, Diego Hernan DNI | 24427272 [TECNICO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
HERNANDEZ, David DNI | 31531971 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
IRIDOY, Jose Maria DNI | 13654478 |OBRERO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
LA MOTTA, Mariano Luis DNI | 21431480 ADMINISTRATIVO 5 | 30HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
LAIKOW, Daniel Pedro DNI | 20265329 OBRERO - 6 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
f MOAL, Nestor Dario DNI | 29485751 [TECNICO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
\§ Pag2de 4

(*) Remuneracién equivalente a la Categoria

J

9"9% fo'w%: ap ﬂ].?’!()ﬂo/g

‘0{7{/77.99.@/? 7/9/?)%3

96G3¢



Designacién de Planta Permanente

g
Foall X‘f\:\\“‘ s

-

Y
‘ S
Organismo:  MINISTERIO DE : Expediente Principal: .
gani JUSHCIA & Q&
R :S\ (]
U.E.R.: SUBSEC. DE COORDINACION LEGAL, TECNICA Y ADMINISTRATIVA %\ §
LEY 10.430 &% \?‘@
YR
Anexo: 2 NS
O
N
A Partir del:  01/01/2011 Al i&
S
Apellido y Nombres Tipo| Numero Agrupamiento REC(*)|Reg.Hor. Especialidad Lugar de Prestacion de Servicio §
MALAGIS!I, Antonio Victor DNI | 32533311 |IOBRERO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES ~
MENA, Pablo Javier DNI | 28127460 |(OBRERO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
MUNOZ, Carlos Diego DNI | 28868404 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
NUNEZ, Carlos Damian DNI | 28649360 OBRERO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
ORTIZ, Juan Carlos DNI | 22959849 [TECNICO ) 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
ORTIZ, Leonardo Fabian DNI | 21670550 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
ORTIZ, Mario Guillermo DNI | 20655353 [TECNICO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
POLLESE, Enrique Daniel DNI | 14499297 PROFESIONAL 8 30 HS. VETERINARIO DCCION. DE VETERINARIA Y BROMATOLOGIA
RODRIGUEZ, Jose Luis DNI | 28869224 ADMINISTRATIVO 8 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
ROZZ|, Pablo Oscar DNI | 26106633 [TECNICO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
SACCON, Juan Pablo Jose DNI'| 29763681 ADMINISTRATIVO 5 | 30HS. DCCION. PCIAL. DE LOGISTICA OPERATIVA
SPINOLA, Carlos Romualdo DNI | 16300952 OBRERO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
VITA, Fabricio Daniel ~ | 'DNI'| 33899622 [TECNICO 5 | 30HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
ZACARIAS, Juan Francisco DNI | 33829136 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. DCCION. PCIAL. DE RELACIONES INSTITUCIONALES
ZAPPA, Martin Ruben DNI | 13807082 OBRERO 5 30 HS. DCCION. DE AUTOMOTORES
§ Total de Agentes por U.E.R.: 40
™~
i
O
o
Pag 3de 4

(*) Remuneracién equivalente a la Categoria



Designacion de Planta Permanente

3 : SN g 3 =
Organismo: ~ MINISTERIOPE)JI@TICIA Y SEGURIDAD Expediente Principal:

o 5

U.E.R.: SUBSEC. DE PLANIFICACION

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: EXPEDIENTE 21100-84643/2011

A Partirdel:  01/01/2011 Al

f‘&%’ famm«&v a7 ﬂ_mw_yﬂa%b
aqyﬂoag) ,19/0%

Apellido y Nombres AR Tipo| Numero Agrupamiento REC(*)|Reg.Hor. Especialidad Lugar de Prestacion de Servicio
DEFEA, Anabel | DNI'| 26851345 PROFESIONAL 8 30 HS. PSICOLOGA DCCION. DE CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO
GARCIA BORDA, Mario David | DNI'| 31259989 ADMINISTRATIVO 5 30 HS. OFICINA PCIAL. PARA LA GESTION DE LA SEGURIDAD PRIVADA
ZAPPA, Lionel DNI | 34717033 [OBRERO 5 | 30HS. DCCION. PCIAL. DE DEFENSA CIVIL

Total de Agentes por U.E.R.: 3
U.E.R.: SUPERINTENDENCIA GENERAL DE POLICIA

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: EXPEDIENTE 21100-84643/2011

A Partirdel:  01/01/2011 Al

Apellido y Nombres Tipo| Numero Agrupamiento REC(*) |Reg.Hor. Especialidad Lugar de Prestacion de Servicio
AVENDANO, Maria Jose DNI | 26362596 [SERVICIO 5 30 HS. SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
DENEGRI, Guillermo Matias ~ | DNI'| 30708327 |ADMINISTRATIVO 0 30 HS. SUPERINTENDENCIA DE COORDINACION OPERATIVA
RIBARNE, Maria Sol DNI | 28368267 PROFESIONAL 8 30 HS. ODONTOLOGA SUPERINTENDENCIA DE POLICIA CIENTIFICA
MARTIN, Rocio Soledad DNI | 32945157 |ADMINISTRATIVO 5 30 HS. SUPERINTENDENCIA GENERAL DE POLICIA
PICOT, Alberto Agustin ~ I'DNI'| 13824732 IOBRERO 5 | 30HS. SUPERINTENDENCIA DE COMUNICACIONES
Total de Agentes por U.E.R.: 5
I Total de Agentes en el Anexo: 54 no
i
@
o
Pag4de 4

(*) Remuneracién equivalente a la Categoria



